
Uchwała Nr XXVIII/149/17 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 22 czerwca 2017r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock 

 na lata 2017-2025. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730 ) oraz art. 226, 

art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. poz. 60, 

poz. 191, poz. 659) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXIII/130/16 Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na lata 2017 – 2025 

załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Określa wykaz przedsięwzięć, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na lata              

2017 – 2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                               Jarosław Gałązka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/149/17 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 22 czerwca 2017r. 

 

 

Uzasadnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Mały Płock na lata 2017 – 2025. 

 

 

           Zmiana WPF wynika głównie z dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy na 2017 rok. 

Dochody: 

Planowane dochody na rok 2017 zwiększono ogółem o kwotę 395.007,38zł, w tym dochody 

bieżące zwiększono o kwotę 375.885,38zł, głównie z tytułu dotacji celowych, natomiast 

dochody majątkowe zwiększono o kwotę ogółem 19.122,00zł z tytułu wpłat na „Odnawialne 

źródła energii w Gminie Mały Płock”. Planowane dochody na lata 2017-2025 dostosowano do 

wielkości zaplanowanych w projekcie WPF na lata 2017-2025. 

Wydatki: 

Planowane wydatki ogółem na 2017 rok zwiększono o kwotę 395.007,38zł w tym wydatki 

bieżące zwiększono o kwotę 257.694,38zł, głównie  z tytułu dotacji celowych,  natomiast 

wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 137.313,00zł, w związku dodatkowymi inwestycjami 

i zakupami inwestycyjnymi planowanymi w 2017r. 

 

Szczegółowe informacje w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                 Jarosław Gałązka 

 
 


